Ad sanctū Dyonisiū mar-
tyrem. Oratio

Ancte dyonisi gallie do-
ctor z inclite martyr. lumēq̄
sp̄didissimū p̄ amorē celestis
exercitus qui fuit comes tuo

exanimi corpori quando tuum proprium caput deportasti. te deprecor non despicias, me. sed suscipias preces meas. et redime me ex omnibus paupertatibus et tribulationibus anime et corporis. Rogo te sancte dyonisi tuosque socios ut suscipiatis animam meam quam peritura fuerit ante tribunal iudicis. et deprecemini regem potentem ut per vestra suffragia merear liberari a tormentis perpetuis amen. Ad sanctum christophorum orationem.

Ante christophore martyr dei preciose rogo te per nomen christi creatoris tui et per illam clementiam quam tibi fecit quam tibi nomen solus imposuit. Te deprecor in nomine patris et filii et spiritus sancti. et per gratiam baptismi quam accepisti ut ad deum et ad sanctam dei genitricem mariam mihi peccatorum famulo tuo sis in adiutorium. quatinus tuo interuentu facias me vincere omnes qui cogitant mihi mala. Et per illud leue onus quod est christus quod transflumen in humeris tuis feliciter portare meruisti. alleviare dignare preces angustias. paupertates. tribulationes. malas peruersas machinationes. fraudulentas conspirationes.

mendacia falsa testimonia occultata siue aperta consilia et illa que contra honorem meum excogitando vel conspirando perficere desiderant vita comites et saluo honore gaudere valeam in secula seculorum amen.

Alia oratio ad eundem.

Ante christophore martyr iesu christi. Qui pro christi nomine penas pertulisti. Opem confer miseris atque mundo tristi. Qui celestis luminis regna meruisti. Christofori sancti speciem quicumque tuetur. Illo nempe die nullo languore tenetur. O martyr christophore pro saluatoris honore. fac nos mere fore. dignos deitatis honore. Et per missionem christi quod per te obtinui. Da populo tristi. bona que moriendo petisti. Confer solamen mentis tolle grauamen iudicis ex amen fac mite sit omnibus amen. *Ps. Gloria et honore. Oratio.*

Concede quoniam omnipotens deus ut quod beati christofori martyris tui memoriam agimus eius pijs meritis et intercessionibus a morte perpetua et substantia. peste. fame. timore. paupertate. et ab omnibus inimicorum

nostroz insidijs liberemur. p
 te iesu xpe saluator mundi que
 in se meruit in humeris suis
 portare. Qui viuis et regnas
 De sancto Erasmo. Oratio.
 g Aude Erasme martyr
 christi dilectissime. qui
 die dominico oblatus fuisti.
 et de eo leticia suscepisti. Sus
 scipe hanc orationem pro salute
 corporis et anime mee ut deus per
 suam maiestatem et tuam ora
 tionem dignetur mihi tribue
 re victum et vestitum. longitu
 dinem vite. sanitatem corpo
 ris et anime. ad seruendum do
 omnipotenti Et in hora mor
 tis mee vera contritionem puram
 confessionem plenariam satisfac
 tionem et unctionem sancti olei
 cum bonis alijs operibus. cum
 recta fide. et cum omnibus illis que
 deo sunt placita tibi ad laudem
 et mihi ad consolationem. Do
 do sancte erasme. tibi comen
 do omne consilium meum et
 omnes actus meos et omnia que
 mihi subiecta sunt in tua san
 cta fidem ut eruas me ab om
 nibus aduersitatibus et a cunctis
 meis inimicis corporalibus et spi
 ritualibus propter reprobissimum
 tibi a deo spiritualiter concessum.

Commedoch tibi omnis mihi
 iunctos et pro quibus orare teneo
 or ut viuis cuncta in prosperum
 finem succedat. fidelibusque omni
 bus defunctis eterna requies lar
 giat. Per christum. v. Ora pro nos
 bis beate erasme. Ut digni.

Eus qui nos beati (Oratio
 erasmi martyris tui me
 ritum et intercessionem letificas.
 Precede propitius. ut que ei beneficia
 poscimus dona tue misericordie
 ac gratie efficaciter conse
 quamur. Per dominum nostrum iesum

Oratio ad decem mille mar
 tyres et ad sanctam legionem

o Decem mille (thebeorum.
 martyres cum legione the
 beorum gloriosi milites preclari
 martyres. qui pro christi nomine. fu
 sso sacro sanguine. coronas per
 petue suscepistis leticie. Ora
 te pro miseris sedentibus in te
 nebris ut vestro precamine verus
 sol iusticie. det nobis lumem vi
 tue. v. Letamini. Oratio

Onnipotens sempiter
 ne deus. qui per gloriosa bella
 certaminis ad immortalis
 tatis triumphos beatos mar
 tyres extulisti. da cordibus nos
 tris dignam pro eorum memoras
 tionem leticia: ut que hunc corpora pro
 s

amore cōplectimur. eoz p̄cibz
adiuuemur. Per dñm nostrz
iesum xpm. Ad quinde
cim auxiliatores. añ. Gaudēt
in celis ani sanctoz q̄ chri/
sti vestigia sunt securiz qz pro
etus amore sanguinē suuz fu
derunt. Ideo cum christo re/
gnāt in eternū. Alia añ. Sā/
ctum est vez lumē z admi
bile ministrans lucem his q̄
permanerunt in agone certa
m̄nis recipiunt ab ipso splen
dorez sempiternū in quo assid
ue felices leuantur. v. Glor
sus de⁹ in sanctis suis. Mira
bilis in maiestate sua. Orō
Dn̄spotēs z mitissime
de⁹. qui electos sanctos
tuos Georgiū Blasii Eras
mum Panthaleonē Ulrum
Christoferuz Dyonisiū Ly
riacuz Achacium Eustachis
um Egidiū magnū Marga
retham Katherinā z Barba
rā. specialibz decorasti priuile
gijs. vt omnes qui in suis nes
cessitatibz eoz implorāt auxili
um. fm̄ promissionis tue gras
tiam petitionis sue salutarez
consequantur effectū. Per do
minū nostrz iesum xpm.
A nob̄ q̄sumus Orō

nostrorum veniaz peccatoz z
ipsoz interuentibz meritis
z ab omnibz aduersitatibz tibi
nos libera z deprecationes nos
stras benignus exaudi. Per
Item alia oratio ad eosdē
sanctos.

Onditor z redemptor
generis humani. sce scōz
rum de⁹ p̄ merita z orōes scō
rū tuoz Georgij Blasij Eras
mi Panthaleonis. Ulri Chri
stofori Dyonisiij Liriaci A
chacij Eustachij Egidij. ma
gnū Margarethe Katherine
z Barbare. Exaudi me indi
gnū famulū tuū. vt p̄ scōz
merita z interuentum. deleas
omēs iniquitates meas. Cū
traqz bona cordi meo inferas
Dores bonos z p̄nētiaz li
gue. Charitatē atqz hūilita
tē. ce. asqz oēs virtutes p̄ pres
ces. z cōcede mihi. vt cuz
illo iutorio cūctoꝝqz scō
rū p̄c̄ in oi hora z in oi lo
co. Demor esto dñe iesu xpe
Quō te rogauerūt sc̄i tui qñ
p̄ te m̄tra passi erāt. vt si q̄s in
tpe necessitatis z angustie te i
uocaret p̄ eoz auxiliuz statim
illū exaudires. Ita nunc do⁹